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CHANTARELLE IDEAL PURE
regulujący sebum krem na dzień
SPF20 UVA/UVB 50ml.
Cena 103,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1375

Kod producenta CD1375

Producent Chantarelle

Opis produktu
IDEAL PURE 
Poly-Derm Sebum Balance Day Cream SPF20 UVA/UVB

Krem na dzień SPF20 UVA/UVB regulujący sebum, redukujący nadmierny połysk skóry. Przeznaczony dla cery tłustej, skłonnej
do trądziku pospolitego, trądziku dorosłych, z objawami zmian zapalnych. Preparat regulujący i redukujący wydzielanie sebum
poprzez hamowanie aktywności enzymu α-reduktazy stymulującego aktywność gruczołów łojowych. Zmniejsza nadmierny
połysk skóry. Odblokowuje kanały łojowe, zmniejsza pory, redukuje zaskórniki. Nawilża i poprawia kondycję skóry -
elastyczność i koloryt, działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie. To skuteczny krem na zaskórniki.

 

Purevrin - zawiera kwas oleanolowy regulujący wydzielanie sebum oraz ekstrakt z drzewa afrykańskiego Enantia
chlorantha spowolniającego namnażanie, różnicowanie oraz wydzielanie sebocytów. Badania kliniczne na grupie 22 osób
(kobiety i mężczyźni) potwierdzają zmniejszenie połysku skóry o -55%, wielkości porów o -36% i przepływu łoju o -49% (czas
badania 28 dni, aplikacja 2x dziennie).

Trikenol™ - synergistyczny kompleks naturalnego pochodzenia chroniący przed czynnikami inicjującymi nadprodukcję
sebum. Zawiera koncentrat manuka o działaniu przeciwbakteryjnym oraz ekstrakt z wierzby białej (Salix alba) o działaniu
keratolitycznym, nawilżającym i przeciwzapalnym, wzbogacony o kwas salicylowy o własnościach keratolitycznych i
przeciwgrzybicznych. Kompleks redukuje produkcję sebum, odblokowuje kanały łojowe, nadzoruje florę bakteryjną wywołującą
trądzik (badania potwierdzają aktywność przeciwko bakteriom Propionibacterium acne oraz Staphylococcus aureus,
drożdżom Malassezia furfur i Malassezia globosa). Łagodzi podrażnienia.

Estry kwasu salicylowego i mlekowego - mają działanie keratolityczne i nawilżające, zmniejszają wydzielanie sebum,
redukują ilość zaskórników i łagodzą zaczerwienienia oraz mają właściwości anti-ageing - wypłycają zmarszczki i bruzdy,
działają wygładzająco, poprawiają elastyczność skóry.

Ekstrakt z mydlnicy (Saponaria) - właściwości kosmetyczne mydlnicy wynikają z obecności saponin w jej składzie
chemicznym. Ekstrakty z mydlnicy to naturalne detergenty (saponiny) o działaniu witalizującym. W zastosowaniach dla skóry
tłustej, saponiny działają łagodnie oczyszczająco i udrażniająco, co pomaga w zwalczaniu nadmiernego wydzielania sebum.

Ekstrakt z rumianku - dzięki substancjom aktywnym ekstrakt jest stosowany dla delikatnej, wrażliwej, suchej, dojrzałej,
zanieczyszczonej i trądzikowej skóry. Redukuje objawy stanów zapalnych, ma działanie uspokajające i łagodzące podrażnienia.

Ekstrakt z nagietka - ekstrakt z kwiatów nagietka polecany jest szczególnie dla podrażnionej, wrażliwej i zanieczyszczonej
skóry. Jest źródłem olejku eterycznego, flawonoidów, karotenoidów, alkoholi trójterpenowych, śluzów, związków żywicowych,
goryczy, kwasu jabłkowego. Przyspiesza proces ziarninowania, działa pielęgnująco, antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Działa
ściągająco, oczyszcza pory.
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Ekstrakt z lipy - ekstrakt z kwiatów lipy jest cenionym składnikiem aktywnym dzięki swoim właściwościom udrażniającym i
odświeżającym. Działa przeciwzapalnie i łagodząco na skórę z objawami podrażnień oraz wzmacniająco przeciwdziałając
zaczerwienieniom.

Ekstrakt z chabra bławatka - dzięki zawartości flawonoidów i antocyjanów działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie,
obkurczająco i podnosi odporność naczyń włosowatych. Antocyjany biorące aktywny udział w przemianach oksydo-
redukcyjnych, wpływają wzmacniająco na przepuszczalność ścian naczyń włosowatych, mają też właściwości przeciwzapalne.

Masło Shea - otrzymywane z nasion drzewa Vitellaria paradoxa (masłosz Parka). Zawiera odżywcze substancje tłuszczowe,
witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed promieniowaniem UVB. Tworzy naturalny filtr słoneczny i ma właściwości
antyoksydacyjne. Działa wygładzająco i łagodząco na podrażnienia. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia
tłustości. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, nawilża i regeneruje skórę. Zwiększa spoistość komórek naskórka,
zmiękcza i poprawia elastyczność i koloryt skóry.

Filtry UVA/UVB SPF20 - wysoki fotostabilny filtr chroniący przed promieniowaniem UVA/UVB.

 

UWAGA: Preparat do użytku zewnętrznego. Omijać okolice oczu. W przypadku wystąpienia podrażnień lub nadmiernego
zaczerwienienia, dokładnie zmyć produkt wodą i zaprzestać stosowania.
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